



۴ هزار و ۵۰۰ اسیر فلسطینی اعتصاب غذای خود را آغاز کردند انتفاضه اعتصاب

برای اسرای فلسطینی که در بدترین شرایط انسانی زندگی می‌کنند، آزادی و کرامت انسانی تنها یک جاده دارد: اعتصاب غذا. این تنها تاکتیکی است که این اسرا می‌توانند به واسطه آن فریاد خود را به گوش جهانیان برسانند. همان‌طور که اکنون یکی از مهمترین سرفصل‌های حقوق بشری در جهان، خلیل عواد، اسیر فلسطینی است که بیش از ۱۷۰ روز است در اعتصاب غذا به سر می‌برد

روسیه، اوکراین را متهم به قتل دختر دوگین کرد

سرویس امنیت فدرال روسیه خبر داد، مجری انفجار خودروی داریا دوگین، دختر الکساندر دوگین، فیلسوف روس و متحد ولادیمیر پوتین، بگ شهروند اوکراینی بوده که با دخترش وارد روسیه شده است. به گزارش اسپوتنیک، بیانیه‌ای که سرویس امنیت فدرال روسیه دیروز منتشر کرد، تأکید کرده، سرویس‌های مخفی اوکراین پشت این ترور بوده و مجری ترور نیز یکی زن اوکراینی به نام ناتالیا ووک بوده که ۴۳ ساله است و ۲۳ جولای همراه با دخترش به روسیه آمده و...



پیشنهادات تهران کاملاً معقول است

«ایران» از جمع‌بندی نماینده روسیه و اتحادیه اروپا نسبت به خواسته‌های ایران برای توافق نهایی گزارش می‌دهد

جوزپ بورل: پاسخ ایران به طرفین منتقل شد و ما منتظر پاسخ آمریکا هستیم

صفحه ۵ را بخوانید

چرا رویکرد هوشمندانه دولت در مذاکرات، صهیونیست‌ها را بیش از گذشته عصبانی کرده است؟

اسرائیل در گرداب هسته‌ای ایران

روزنامه‌ها آرتس اسرائیل می‌نویسد: پس از خروج آمریکا از توافق با ایران، روند هسته‌ای در تهران به سرعت پیشرفت کرده و اکنون به بالاترین سطح خود رسیده است. مذاکره‌کنندگان ایرانی با روی کار آمدن رئیس جمهور جدید، موضع متفاوتی در مذاکرات اتخاذ کرده و باید بتوان بازگرداندن ایران به توافق قبلی را نخواهد داشت

گروه سیاست / در منطقه غرب آسیا و شمال آفریقا، رژیم صهیونیستی تنها کشوری است که زرادخانه‌های هسته‌ای دارد؛ امری که باعث شده صهیونیست‌ها همواره برای حفظ برتری هسته‌ای خود نسبت به کشورهای این منطقه تلاش کنند. عادی‌سازی روابط با کشورهای عربی از جمله اردن، مصر و در سال‌های اخیر با کشورهای حوزه خلیج فارس، اطمینان کامل را به صهیونیست‌ها داده است که این رژیم‌ها هیچ گونه خطری برای حوزه هسته‌ای صهیونیست‌ها ندارند، بلکه این رژیم، تنها ایران هسته‌ای را معضل بزرگ خود می‌داند. رژیم صهیونیستی در چهارچوب دکترین امنیتی خود، سیاست هسته‌ای را نیز گنجانده است و مطابق آن استفاده از تسلیحات هسته‌ای در صورت به خطر افتادن موجودیت خود را ضروری می‌داند. در این راستا، سران رژیم صهیونیستی، برنامه هسته‌ای ایران را غیرصلح‌آمیز قلمداد می‌کنند و همواره تلاش کرده‌اند برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران را نیز در راستای اهداف نظامی و در نتیجه تحقق حذف اسرائیل از نقشه جغرافیا جلوه دهند. از نگاه صهیونیست‌ها که مبنای شکل‌گیری دکترین امنیتی خود را بقای اسرائیل می‌دانند، علاوه بر تلاش برای ترغیب جامعه بین‌الملل به تحریم اقتصادی، نظامی و دیپلماتیک، همواره تهدید به حملات پیش‌دستانه علیه تأسیسات هسته‌ای ایران کرده‌اند.

طرف با رویکرد جدی ایران در مذاکرات هسته‌ای جاری در وین متعجب هستند و گمان نمی‌کنند که دولت فعلی ایران و تیم فعلی حاضر در مذاکرات، قدرت چانه زنی بالایی داشته باشد و یا تا این حد مشرف به برنامه‌های خود باشد. از سوی دیگر صهیونیست‌ها با پیشرفت مجدد برنامه هسته‌ای ایران بیمناک هستند، بخصوص آنکه تغییر دولت و عدم اجازه به آژانس برای بازرسی‌های مجدد باعث شده است صهیونیست‌ها نسبت به غنی‌سازی ایران تا ۶۰ درصد به وحشت بیفتند. این مسائل باعث شده تا این رژیم دو استراتژی را در برابر برنامه هسته‌ای ایران به کار بگیرد:

مذاکره با آمریکا و کشورهای اروپایی برای عدم قبول پیش‌نویس‌های ایران و شکست مذاکرات (سفر رئیس موساد و وزیر جنگ رژیم صهیونیستی به آمریکا در همین راستاست) تهدید به حمله نظامی به امکان هسته‌ای ایران به همراه طراحی پیوست رسانه‌ای صهیونیست‌ها این دو استراتژی را در دستور کار خود برای به شکست کشاندن مذاکرات هسته‌ای قرار داده‌اند. با آغاز دیگرباره مذاکرات هسته‌ای در آذرماه ۱۴۰۰، وزیر جنگ و رئیس دستگاه موساد سفر دو روزه به ایالات متحده داشته و در این سفر به دنبال متقاعد کردن آمریکایی‌ها - به زعم خود - برای باج ندادن به جمهوری اسلامی در مذاکرات هسته‌ای بودند. در این سفر

ایران پرداخته و جمهوری اسلامی را به حمله نظامی به تأسیسات هسته‌ای تهدید کرده‌اند، هرچند این رجز خوانی‌های توخالی جهت اعمال فشار به آمریکا و اروپایی‌ها بوده، اما در داخل با پاسخ مناسبی همراه بوده است.

یائیر لاپید هفته گذشته در تماس تلفنی با اولاف شولتس، صدراعظم آلمان، خواستار پایان دادن به مذاکرات احیای برجام شده بود. لاپید همچنین با تد دویچ، رئیس کمیته فرعی امور خاورمیانه و شمال آفریقا مجلس نمایندگان آمریکا و تام نیدا، سفیر آمریکا در اسرائیل نیز گفت‌وگو کرده بود.

به گزارش اکسیوس، یائیر لاپید به تد دویچ و تام نیدا گفته بود «در شرایط فعلی، زمان آن فرا رسیده است که از میز (مذاکره) کنار برویم، هر چیز دیگری به ایران پیام ضعف می‌دهد». رویترز همچنین گزارش داده بود که یک مقام این رژیم در پاسخ کتبی و در ایمیلی گفته است: اکنون زمان آن فرا رسیده است که بنشینیم و در خصوص اقدامات آتی برای جلوگیری از دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای صحبت کنیم. یک دیپلمات ارشد اسرائیلی هم گفته بود «اتحادیه اروپا پیشنهادی به ایران ارائه کرده است که با اصولی که آمریکایی‌ها به آن متعهد بودند همخوانی ندارد». همه این اقدامات و اظهارات نشان می‌دهد که رژیم صهیونیستی از به فرجام رسیدن مذاکرات هسته‌ای بسندت نگران است و از هیچ تلاشی برای کارشکنی فرودگذار نمی‌کند. روزنامه هآرتس اسرائیل در همین راستا می‌نویسد: «پس از خروج آمریکا از توافق با ایران، روند هسته‌ای در تهران با سرعت پیشرفت کرده و اکنون به بالاترین سطح خود رسیده است. مذاکره‌کنندگان ایرانی با روی کار آمدن رئیس جمهور جدید، موضع متفاوتی را در مذاکرات اتخاذ کرده و باید بتوان بازگرداندن ایران به توافق قبلی را نخواهد داشت. ایران نشان داده که کشوری بزرگ و

توانمند در مواجهه با مشکلات است؛ با وجود تمام فعالیت‌های اسرائیل در سال‌های اخیر، حکومت ایران قدرت خود را حفظ کرده و اقدامات اسرائیل هیچ تأثیری در پیشرفت این کشور نداشته است.»

صهیونیست‌ها با توجه به وضعیت فعلی، تحت هر شرایطی به دنبال به شکست کشاندن مذاکرات هسته‌ای جهت توجیه اقدامات خرابکارانه علیه برنامه هسته‌ای ایران هستند. روی کار آمدن دولت فعلی و اتخاذ رویکرد کاملاً هوشمندانه در باب مذاکرات در مورد برنامه هسته‌ای، توانمند در مواجهه با مشکلات است؛ با وجود تمام فعالیت‌های اسرائیل در سال‌های اخیر، حکومت ایران قدرت خود را حفظ کرده و اقدامات اسرائیل هیچ تأثیری در پیشرفت این کشور نداشته است.»



ایران اختلاف نظر وجود دارد و تصمیم‌گیری برای برنامه هسته‌ای ایران نظرات دو گانه‌ای دارند، اما طبق دکترین هسته‌ای این رژیم هیچ گاه ایران هسته‌ای برای آنها مطلوب نخواهد بود.

صهیونیست‌ها را بیش از گذشته عصبانی کرده است، بخصوص آنکه دولت فعلی رویه غلط دولت قبل را در مذاکرات هسته‌ای دنبال نمی‌کند و به دنبال توافق به هر قیمت نخواهد بود، هر چند بین ارتش صهیونیستی و موساد درباره نحوه کنش در برابر

آگهی مزایده عمومی
 شماره ۱۲-۱۴۰۱

نوبت اول

شرکت پتروشیمی جم در نظر دارد محصولات پلیمری نامنتطبق و ضایعاتی خود به شرح مندرج در اسناد مزایده را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

- **مبلغ تضمین شرکت در مزایده پنج درصد مبلغ پیشنهادی می‌باشد.**
- **دریافت اسناد: اسناد مزایده از تاریخ انتشار آگهی حداکثر تا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۰ و از طریق وبسایت شرکت پتروشیمی جم به آدرس www.jpcomplex.ir/fa/tender (بخش مناقصه و مزایده) قابل دریافت می‌باشد.**
- **تمامی مکاتبات و هماهنگی‌های لازم در خصوص این مزایده از طریق پست الکترونیک شرکت به نشانی: tender@jpcomplex.com می‌باشد، فلذا اعلام رسمی نشانی پست الکترونیک مزایده‌گر، برای تداوم اطلاع‌رسانی‌ها الزامی است.**
- **آخرین زمان تسلیم پیشنهادات تا ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۹ می‌باشد.**
- **سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج می‌باشد.**
- **بدیهی است شرکت پتروشیمی جم در رد یا قبول کلیه پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار است.**

روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم

تلفن تماس: ۰۲۱-۸۸۶۵۴۵۴۵